² Comp. § 29, not. 1 and 4, and Gabler's Dissert. there cited. *Ambrosiaster* about 380, in *comment. ad 1 Tim.* iii. 10: Episcopi et Presbyteri una ordinatio est. Uterque enim sacerdos est, sed Episcopus primus est; ut omnis Episcopus Presbyter sit, non tamen omnis Presbyter Episcopus: lic enim Episcopus est, qui inter Presbyteros primus est. We find the latest traces of this relation between Bishops and Presbyters in *Hieronym.* Epist. 101 (al. 85) *ad Evangelum* (in the old ed. erroneously *ad Eragrium*, also in Gratianus Dist. XCIII. c. 24): Apostolus perspicue docet eosdem esse Presbyteros, quos Episcopos. — Quæris auctoritatem? Audi testimonium. Then he cites Phil. i. 1, Acts xx. 28, etc. Quod autem postea unus electus est, qui cæteris præponeretur, in schismatis remedium factum est, ne unusquisque ad se trahens Christi ecclesiam rumperet. Nam et Alexandria a Marco Evangelista usque ad Heraclam et Dionysium Episcopus (about A. D. 240) Presbyteri semper unum ex se electum, in excelsiori gradu collocatum, Episcopum nominabant. Quomodo si exercitus Imperatorem faciat, aut Diaconi eligant de se, quem indurium noverint, et Archidiaconum vocent. (Comp. on this letter *Chr. Warchter*, Acta Eruditorum, ann. 1717, p. 484 seq., 524 seq. More lately the letter *ad Evangelum* has been pronounced spurious by P. Mollenburr, whom Binterim Denkwürdigk. d. christkath. Kirche Bd. 2. Th. 1. S. 70 ff. has followed. But there are so many similar passages that little is gained even if this should be proved not genuine.) *Ambrosiaster comm. ad Ephes.* iv. 11: Primi Presbyteri Episcopi appellabantur, ut, recedent eo, sequens ei succederet. Denique apud Ægyptum Presbyteri consignant, si præsens non sit Episcopus. Sed quia cæperunt sequentes Presbyteri indigni inveniri ad meritum tenentes, immutata est ratio, prospiciente Concilio; ut non ordo, sed primatus crearet Episcopum multorum sacerdotum iudicio constitutum, ne indignus temere usurparet, et esset multis scandalum. — *Pseudo-Augustini* (according to the conjecture of the Benedictines, *Hilarii Diaconi*) *Questiones Vet. et Nov.*

was appropriated to this first Presbyter.³ Hence the different accounts of the order of the first bishops in the church at Rome. The oldest authorities (Irenæus adv. hæres. III. 3. Euseb. hist. eccl. III. 2, 13, 14, 31.) give them in the following order: *Linus*, (2 Tim. iv. 21?) † A. D. 80; *Anacletus*, *Anacletus*, or *Cletus* † A. D. 92; *Clemens* (Philipp. iv. 3?) † A. D. 102; *Evaristus* † A. D. 110; *Alexander* † 120.⁴ — At Antioch, *Evdudius*, *Ignatius*, *Heros*. — At Alexandria: (*Marcus*), *Amianus*, *Abilius*, *Cerdo*. — The promiscuous right to teach in the public assemblies having early led to improprieties (James iii. 1), it seems already, without being formally restricted, to have been confined by custom to those who held offices in the church.